
 
 

UCHWAŁA NR 73/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 228.809.199 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 210.036.830 zł, dochody majątkowe 18.772.369 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 230.715.156 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 198.888.464 zł, wydatki majątkowe 31.826.692 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5780



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5780



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/25 Zarządu Powiatu z dnia 19.02.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2110 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

2 247 689,00 540 500,00 2 788 189,00

2 247 689,00 540 500,00 2 788 189,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

475 072,00 540 500,00 1 015 572,00

209 496 330,00 540 500,00 210 036 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 268 741,00 6 268 741,00

18 772 369,00 18 772 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 323,00 148 323,00

228 268 699,00 540 500,00 228 809 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 417 064,00 6 417 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5780



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 73/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.02.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

539 072 539 072 539 072 386 660 152 412

540 500 540 500 540 500 540 500
1 079 572 1 079 572 1 079 572 386 660 692 912

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

539 072 539 072 539 072 386 660 152 412

540 500 540 500 540 500 540 500
1 079 572 1 079 572 1 079 572 386 660 692 912

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

44 339 44 339 44 339 44 339

540 500 540 500 540 500 540 500
584 839 584 839 584 839 584 839

1 218 000 890 000 890 000 890 000 328 000 328 000
-6 354 -6 354 -6 354 -6 354

1 211 646 883 646 883 646 883 646 328 000 328 000
1 218 000 890 000 890 000 890 000 328 000 328 000

-6 354 -6 354 -6 354 -6 354

1 211 646 883 646 883 646 883 646 328 000 328 000
890 000 890 000 890 000 890 000
-6 354 -6 354 -6 354 -6 354

883 646 883 646 883 646 883 646

87 554 519 81 435 519 59 985 281 53 110 533 6 874 748 15 946 334 218 875 5 285 029 6 119 000 6 119 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

5 000 5 000 5 000 5 000

87 554 519 81 435 519 59 985 281 53 110 533 6 874 748 15 946 334 218 875 5 285 029 6 119 000 6 119 000

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 524 000 4 484 000 4 478 000 3 730 000 748 000 6 000 40 000 40 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

5 000 5 000 5 000 5 000

4 524 000 4 484 000 4 478 000 3 730 000 748 000 6 000 40 000 40 000
33 082 33 082 33 082 33 082

5 000 5 000 5 000 5 000
38 082 38 082 38 082 38 082
27 600 27 600 27 600 27 600
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

22 600 22 600 22 600 22 600

19 800 103 19 060 103 18 900 811 15 352 283 3 548 528 56 474 102 818 740 000 740 000

-38 400 -38 400 -38 400 -38 400

38 400 38 400 38 400 38 400

19 800 103 19 060 103 18 900 811 15 352 283 3 548 528 56 474 102 818 740 000 740 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5780



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 197 197 197 0 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 6.354 zł z rezerwy ogólnej do działu 855 rozdz. 85508 § 4600.

16 612 064 15 872 064 15 821 090 12 673 187 3 147 903 50 974 740 000 740 000
-38 400 -38 400 -38 400 -38 400
38 400 38 400 38 400 38 400

16 612 064 15 872 064 15 821 090 12 673 187 3 147 903 50 974 740 000 740 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 871 790 9 871 790 9 871 790 9 871 790
-38 400 -38 400 -38 400 -38 400

9 833 390 9 833 390 9 833 390 9 833 390
28 000 28 000 28 000 28 000

38 400 38 400 38 400 38 400
66 400 66 400 66 400 66 400

10 407 042 10 357 042 5 659 692 4 596 802 1 062 890 605 639 2 371 902 1 719 809 50 000 50 000
-1 765 -1 765 -1 765 -1 765
8 119 8 119 8 119 8 119

10 413 396 10 363 396 5 666 046 4 596 802 1 069 244 605 639 2 371 902 1 719 809 50 000 50 000
5 533 400 5 533 400 1 194 857 1 168 181 26 676 446 645 2 172 089 1 719 809

8 119 8 119 8 119 8 119
5 541 519 5 541 519 1 202 976 1 168 181 34 795 446 645 2 172 089 1 719 809

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 1 765 1 765 1 765 1 765

1 765 1 765 1 765 1 765

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 354 6 354 6 354 6 354
6 354 6 354 6 354 6 354

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

4 873 642 4 823 642 4 464 835 3 428 621 1 036 214 158 994 199 813 50 000 50 000
-1 765 -1 765 -1 765 -1 765

4 871 877 4 821 877 4 463 070 3 428 621 1 034 449 158 994 199 813 50 000 50 000

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

1 962 1 962 1 962 1 962
-1 765 -1 765 -1 765 -1 765

230 174 656 198 347 964 166 550 314 129 787 904 36 762 410 18 114 977 3 865 296 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000
-51 519 -51 519 -51 519 -38 400 -13 119
592 019 592 019 592 019 38 400 553 619

230 715 156 198 888 464 167 090 814 129 787 904 37 302 910 18 114 977 3 865 296 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5780



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 73/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.02.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Razem:

475 072,00 540 500,00 1 015 572,00

475 072,00 540 500,00 1 015 572,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

475 072,00 540 500,00 1 015 572,00

14 290 240,00 540 500,00 14 830 740,00

475 072,00 540 500,00 1 015 572,00

475 072,00 540 500,00 1 015 572,00

28 412,00 540 500,00 568 912,00

14 290 240,00 540 500,00 14 830 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5780


	UCHWAŁA NR 73/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-05-28T11:59:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




